Oficio.016/2021 -Setor de Trânsito

Excelentíssima Senhora Vereadora
Mareia Cristina Maturo

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0073/21 - Indicar ao Chefe do Executivo Municipal que providências

sejam tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de implantar demarcações de vagas de

estacionamento, através de pintura de solo de até 5,5metros, em todos os quarteirões na região onde

se encontram o Ambulatório Municipal Prefeito Hermínio de Laurentiz Neto, a Santa Casa de

Misericórdia de Guariba e o Centro de Referência e Unimed 24horas, bem como definir local

especifico para estacionamento de motocicletas em cada quarteirão.

Prezada,

Esclareço a Nobre Vereadora, autora da referida indicação, no sentido de implantar demarcações de

vagas de estacionamento, através de pintura de solo de até 5,5metros, em todos os quarteirões na

região onde se encontram o Ambulatório Municipal Prefeito Hermínio de Laurentiz Neto, a Santa

Casa de Misericórdia de Guariba e o Centro de Referência e Unimed 24horas, bem como definir

local especifico para estacionamento de motocicletas em cada quarteirão, que realizaremos estudos

para ver a possibilidade de ser atendida tal solicitação.

Atenciosamente,

Departamento
Municipal de
Transportes e
Trânsito

' Cazeri
de Trânsito

Vcia Apleu D3elodu, / • Residencial
Saa Cruz

Cepo: 14.840 - OOO • Guala, • São- Paulo
Fawe2 (16) 3251-8099 • (16) 3251-2917